[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.09.2020                                          пгт. Курагино                                        №1-9-Р
О внесении изменений в решение Курагинского
поселкового Совета депутатов от 28.10.2015 №3-12-Р
«Об утверждении Положения  об оплате труда депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
В соответствии Законом Красноярского края от 26.06.2008 №6-1832 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления  в Красноярского края», Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и  муниципальных служащих», Курагинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Курагинского поселкового Совета депутатов от 28.10.2015 №3-12-Р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» изложив приложение к Положению об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Курагинского поселкового Совета депутатов по экономической политике и финансам (Покатилов А.А.).
3. Решение  вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Курагинские новости» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2020 года.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

	                                      Л.И. Моисеенко
	                                          С.А. Кнауб

                                                                                                     Приложение
                                                                                                   к решению  поселкового Совета
                                                                                    от 22.09.2020 №1-9-Р
ДЕНЕЖНОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ ДЕПУТАТОВ, ВЫБОРНЫХ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ
НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ
	Наименование должности
	Размер денежного
вознаграждения
(рублей в месяц)

	Глава поселка Курагино
	26598